
ZARZĄDZENIE    NR 144/09

WÓJTA  GMINY   OSIE
z dnia 24 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej

               Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U.  z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058,  Nr 220, poz. 
1420 i Nr 229, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545 i Nr 91, poz. 742 ) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję przetargową w składzie:

               1.  Beata Jagła                          - przewodnicząca komisji

               2.  Anna Pawlak                       - sekretarz komisji

               3.  Marek Miesała                    - członek komisji

              4.  Bogusław Wiśniewski         - członek komisji

§ 2. Do zadań komisji należy wybór najkorzystniejszej oferty na:

 „ Dowóz dzieci szkolnych wraz z opieką nad nim podczas przewozu do Szkoły 
Podstawowej w Brzezinach oraz Zespołu Szkół w Osiu  w roku szkolnym 2009/2010, 
2010/2011, 2011/2012 na trasie Osie – Nowy Jaszcz – Jaszcz – Brzeziny - Żur - Osie”
przetarg nieograniczony ofertowy 
dnia – 5 sierpnia 2009 r. godz. 10 00   - Urząd Gminy Osie pokój nr 3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Osie
(-) Michał Grabski


